ГБОУ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
"КОЗЬМОДЕМЬЯНСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ»"

П Р И К А З

от 01 сентября 2020 г. № 29.13-од

«Об утверждении Положения об организации горячего питания
учащихся в ГБОУ РМЭ «Козьмодемьянская школа- интернат»

В соответствии с Федеральным Законом № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», с учетом мотивированного мнения Совета по
питанию (протокол № 1 от 01.09.2020), п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение об организации горячего питания
учащихся в ГБОУ РМЭ «Козьмодемьянская школа- интернат» (Приложение

2. Ответственному за школьный сайт Толстовой М.М. разместить
настоящий приказ на официальном сайте школы.

3. И.о. заместителя директора по ВР Шалановой А.А. осуществлять
питание обучающихся школы согласно Положению.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

1).

/

Директор Новоселов А.Г.

С приказом ознакомлены:

« О / » 2020 г. ^Толстова М.М.
Шаланова А. А.